



Knowledge is wealth

NEL/BSE/71/2019

3rd July,2019

Corporate Relationship Department
Bombay Stock Exchange Ltd.
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001

Sirs,

Ref : Scrip Code : 508989

Sub : Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirments) Regulations,2015

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,2015 please find enclosed herewith Notice published in the newspaper viz. Free Press Journal & Navshakti in respect of 33rd Annual General Meeting of the Company.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
FOR NAVNEET EDUCATION LIMITED



AMIT D. BUCH
COMPANY SECRETARY

Encl : As above

NAVNEET EDUCATION LIMITED

CIN: L22200MH1984PLC034055

Navneet Bhavan, Bhavani Shankar Road, Dadar (W), Mumbai 400 028. India

Tel.: 022 6662 6565 • Fax: 022 6662 6470 • email: nel@navneet.com • www.navneet.com • /navneet.india



NAVNEET EDUCATION LIMITED

CIN : L22200MH1984PLC034055

Regd. Office : Navneet Bhavan, Bhavani Shankar Road,
Dadar (West), Mumbai - 400 028.

Tel. : 022-6662 6565 Fax : 022-6662 6470

email : secretarial@navneet.com website : www.navneet.com

NOTICE

Notice is hereby given that 33rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Wednesday, 24th July, 2019 at 10.30 a.m. at M. C. Ghia Hall, 4th Floor, Bhogilal Hargovindas Building, 18/20, K. Dubash Marg, Kala Ghoda, Mumbai - 400 001. The Annual Report containing Notice of AGM, Standalone and consolidated Financial Statements and reports thereon, Proxy Form and Attendance Slip have been sent to Members to their e-mail address registered with the Company/Depository Participants and by courier/post to the Members who have not registered their e-mail address at their registered address. The said notice of AGM is available on Company's website www.navneet.com. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules made there under, Company's Register of Members and Share Transfer Books shall remain closed from Wednesday, 17th July, 2019 to Wednesday, 24th July, 2019 (both days inclusive) for the purpose of determining entitlement of payment dividend and AGM. Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and the Rules made there under and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to provide e-voting facility to its Members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions as set in the AGM Notice. The Company has availed the e-voting services as provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). CS Sunil M. Dedhia, Proprietor of Sunil M. Dedhia & Co, Company Secretary in Practice has been appointed as Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner. The e-voting period commences on Saturday, 20th July, 2019 (9.00 a.m.) and ends on Tuesday, 23rd July, 2019 (5.00 p.m.). The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. The voting rights of Members shall be as per the number of equity shares held by them as on the cut off date which is Tuesday, 16th July, 2019.

In case of queries/grievances with regard to e-voting, refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For Navneet Education Limited

Sd/-

Amit D. Buch

Company Secretary

Mumbai, 29th June, 2019

www.MOEA (Rule 11(9)(e))



नवनीत एज्युकेशन लिमिटेड

सीआयएन : एल२२२००एमएच१९८४पीएलसी०३४०५५

नोंदणीकृत कार्यालय : नवनीत भवन, भवानीशंकर रोड, दादर (प.),
मुंबई - ४०० ०२८. फोन : ०२२-६६६२ ६५६५ फॅक्स : ०२२-६६६२ ६४७०
ईमेल : secretarial@navneet.com वेबसाईट : www.navneet.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सदस्यांची ३३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, दि. २४ जुलै, २०१९ रोजी दुपारी १०.३० वाजता एम. सी. धिया हॉल, चवथा मजला, भोगीलाल हर्गोविन्दस बिल्डिंग, १८/२० के. दुभाष मार्ग, काला धोडा, मुंबई - ४०० ००१ येथे घेण्यात येईल. एजीएम सूचना, वैयक्तिक आणि एकत्रित वित्त विवरणपत्रे आणि परिणामस्वरूप अहवाल, प्रॉक्सी फॉर्म आणि उपस्थिती चिठ्ठी समाविष्ट केलेला वार्षिक अहवाल कंपनीकडे / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे असलेल्या सदस्यांच्या नोंदणीकृत ईमेल पत्त्यावर तसेच ज्यांचे नोंदणीकृत ईमेल पत्ते नाहीत अशा सदस्यांना नोंदणीकृत पत्त्यावर कुरिअरने/पोष्टाने पाठवण्यात आला आहे. एजीएमची सूचना कंपनीच्या वेबसाईट www.navneet.com वर उपलब्ध आहे. कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ आणि त्यातील नियमांतर्गत कंपनीचे रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स आणि शेअर ट्रान्सफर बुक्स, बुधवार, दि. १७ जुलै, २०१९ ते बुधवार, दि. २४ जुलै, २०१९ (दोन्ही दिवसांचा समावेश) लाभांशाचे शोधन ठरवण्यासाठी व एजीएमसाठी बंद राहिल. कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८, त्यातील नियमांतर्गत, आणि नियमांच्या यादीतील नियम ४४ च्या अनुषंगाने कंपनीला नोंदणीकृत सदस्यांना ई-मतदान सुविधा पुरवताना आनंद होत आहे. कंपनीने सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिस (इंडिया) लिमिटेड (सिडिएएसएल) पुरवलेल्या ई-मतदान सुविधेचा उपयोग करून घेतला आहे. ई-मतदान प्रक्रिया स्वच्छ आणि पारदर्शक स्वरूपात पार पडावी यासाठी कंपनी सेक्रेटरी सुनील म. देडिया, प्रोपरायटर सुनील म. देडिया आणि कंपनी, कंपनी सेक्रेटरी इन प्रॉक्टिस यांची नेमणूक छाननीकर्ता म्हणून करण्यात आली आहे. ई-मतदान कालावधी शनिवार, दि. २० जुलै, २०१९ रोजी (सकाळी ९.०० वाजता) सुरू होईल आणि मंगळवार, दि. २३ जुलै, २०१९ रोजी (संध्याकाळी ५.०० वाजता) समाप्त होईल. त्यानंतर सिडिएएसएल सदर ई-मतदान मोड्युल मतदानासाठी अनुपलब्ध करील. एकदा सदस्याने ठरावावर मतदान केले की त्यानंतर सदस्याला ते मत बदलता येणार नाही. सदस्यांचे मतदान अधिकार हे त्यांनी कट ऑफ डेट मंगळवार, दि. १६ जुलै, २०१९ रोजी धारण केलेल्या भागांच्या संख्येनुसार असेल.

ई-मतदानविषयीची काही शंका / तक्रार असेल तर
www.evotingindia.com मधील FAQ ची मदत घ्या किंवा
helpdesk.evoting@cdslindia.com. या ID वर e-mail पाठवा.

करिता नवनीत एज्युकेशन लिमिटेड

सही/-

स्थळ : मुंबई

दिनांक : २९ जुन, २०१९

अमित बुच

कंपनी सचिव